48 42 239 28 50, office@makolab.com, www.makolab.com. Spółka zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - 

Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000289179. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 698.698,00 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 

sześćset dziewięćdziesiąt osiem złotych zero groszy). Kapitał zakładowy został wpłacony w całości. NIP 7250015526, REGON 471343117. 

INFORMACJA O GRUPIE KAPITAŁOWEJ 

Na dzień 31.12.2020 r. jednostkami powiązanymi kapitałowo z MakoLab S.A. pozostawały: 

MAKOLAB UK Ltd.